



TEST FOG

ŚRODEK SPECJALNY

Specjalny preparat, stosowany wyłącznie przy użyciu agregatów termicznych DF (dry fog) dzięki którym jest aplikowany w postaci suchego, niedrażniającego i nietoksycznego dymu, który służy do sprawdzania szczelności i drożności systemów wentylacyjnych, klimatyzacji, kominów, itp. Przeznaczony jest również do testowania oraz bieżącego czyszczenia i konserwacji agregatów termicznych i impulsowych Alron, w tym: Patriot Pulsjet Fogger, Thermofog Typ III oraz innych zamglawiaczy tego typu, zapobiegając zatykaniu się ich wrażliwych podzespołów fumigacyjnych.

INSTRUKCJA:

TEST FOG to produkt gotowy do użycia i nie należy go rozcieńczać!

Testowanie szczelności i drożności systemów wentylacji:

Preparat należy w sposób standardowy wlać do zbiornika agregatu zamglawiającego Patriot Pulsjet Fogger lub Thermofog Typ III, po czym uruchomić urządzenie i odczekać aż środek wypełni obieg, tj. do czasu pojawienia się równomiernie aplikowanego dymu. Następnie, strumień dymu należy skierować do testowanego kanału i w razie potrzeby uruchomić wentylację lub w inny sposób wymusić ciąg powietrza, po czym obserwować system, szukając miejsc, w których pojawienie się dymu będzie świadczyć o nieszczelności.

Czyszczenie agregatów termicznych i impulsowych:

Aby zapobiec „zatkaniu” lub trwałemu uszkodzeniu agregatów zamglawiających Patriot Pulsjet Fogger lub Thermofog Typ III, po każdorazowym zakończeniu pracy, należy opróżnić ich zbiorniki z resztek stosowanych preparatów, a następnie wlać ok. 1 litra preparatu Test Fog i uruchomić urządzenie. Po uzyskaniu równomiernego strumienia dymu, pozostawić urządzenie w cyklu pracy przez ok. 2-3 minuty, aż do czasu, gdy obieg cyrkulacyjny urządzenia zostanie całkowicie wypełniony środkiem Test Fog, o czym świadczyć będzie neutralny zapach aplikowanego dymu.

UWAGA! Pomimo neutralności w oddziaływaniu środka Test Fog, należy unikać wdychania dymu, stosując maskę z filtrem A, klasa 1.

Składniki:

Glikol propylenowy i woda.

Alron

Numer serii / data ważności: 24 miesiące od daty produkcji

OSTRZEŻENIE!

Przechowuj poza zasięgiem dzieci.
Unikaj wdychania rozpylonego dymu.
Używaj ochrony dróg oddechowych.
(filtr A, klasa 1, brązowy)



Producent:

ALRON CHEMICAL CO AB
Hagsvängen 6, 645 41 Strängnäs, Szwecja
Tel. 0152-13475 www.alron.se

Dystrybutor na Polskę:

P.H.U. MASTERS SERVICE
M.WOŹNIAK, J.JAKUBIEC S.C.
Harbutowice, ul. Wiślańska 156, 43-430 Skoczów
Tel. 33 816 80 80 www.sklepms.pl